
                     

             

                                    

                       

1 

               

                     

                    

                     

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo 
ze dne 7.3.2024 

Smluvní strany 
Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený:  Petrem Koletou, hejtmanem kraje 

IČO:  708 89 546 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:                              

dále též „objednatel“ 

a 

Společnost    „Společnost BAK – GEOSAN – OKB Trutnov“ 

se sídlem:  Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 

zastoupený:   Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva Vedoucího 

společníka BAK stavební společnost, a.s. 

IČO:  - 

DIČ: - 

zapsaná v OR vedeném  - 

Bankovní spojení: - 

Číslo účtu: - 

Vedoucí společník  BAK stavební společnost, a.s. 

(společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B 14336) 

se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek 

IČO  284 02 758 

DIČ  CZ28402758 

Bankovní spojení  

Číslo účtu 



                

               

                

                                    

2 

             

                       

Společník:  GEOSAN GROUP a.s. 

(společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B 12459) 

se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

IČO 281 69 522 

DIČ CZ28169522 

Bankovní spojení  

Číslo účtu  

Zástupci společníka  Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel společnosti GEOSAN GROUP a.s. 

Miroslav Hlava, ředitel Závodu pozemních staveb Hradec Králové 

(oba na základě plné moci, příloha č. 4) 

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne 

7.3.2024, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané „Dostavba budovy 
OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov“ (dále též „veřejná zakázka“). 

I. 
Účel dodatku 

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 1.3 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 

134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jsou specifikovány 

v přílohách tohoto dodatku. 

2. Jedná se j o změnu závazku z původní smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku. 

Tato změna je specifikována v přílohách – změnových listech: 

- č. 16: 

vícepráce:    516 456,96 Kč bez DPH 

méněpráce:                -  ----------------------- 



3 

 

 

 

- č. 25:  

vícepráce:   33 970,30 Kč bez DPH    

méněpráce:             - 118 259,10 Kč bez DPH 

 

- č. 26:  

vícepráce:   344 756,98  Kč bez DPH     

méněpráce:               ------------------------ 

 

- č. 27:  

vícepráce:   41 756,50  Kč bez DPH     

méněpráce:               ------------------------ 

 

- č. 29:  

vícepráce:   323 057,63  Kč bez DPH     

méněpráce:               ------------------------ 

 

- č. 30:  

vícepráce:   122 083,48  Kč bez DPH     

méněpráce:               ------------------------ 

 

Součet všech víceprací dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ je 1 382 081,85 Kč bez DPH 

Součet všech méněprací dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ je 118 259,10 Kč bez DPH.  

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ je tedy 1 263 822,75 Kč bez DPH.   

 

3. Dále se jedná o změnu závazku dle ust. §222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a současně nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  

Jedná se o změnu, která je specifikována ve změnových listech:  

- č. 28:  

vícepráce:    102 608,16 Kč bez DPH 

méněpráce:   -------------------------------  

 

- č. 31:  

vícepráce:    16 411,59  Kč bez DPH 

méněpráce:   -------------------------------  



4 

 

 

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 6 ZZVZ je tedy 119 019,75 Kč bez DPH.   

Celková hodnota všech změn závazku ze smlouvy dle dodatku č. 5 je tedy 1 382 842,50 Kč bez DPH.  

 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 

1. Článek 6 původní smlouvy o dílo se mění následovně:  

6.1 Cena za celé provedené a předané dílo bez DPH je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zimní opatření, zařízení 

staveniště, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, vytyčovací a geodetické práce, režii zhotovitele a zisk, poplatky 

a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této 

smlouvě.  

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož 

úplnost je zaručena, činí  

Cena celkem:  

178 029 897,89 Kč bez DPH (slovy: sto sedmdesát osm milionů dvacet devět tisíc osm set devadesát sedm korun českých 

osmdesát devět haléřů) 

DPH celkem:  

37 386 278,56 Kč (slovy: třicet sedm milionů tři sta osmdesát šest tisíc dvě stě sedmdesát osm korun českých padesát 

šest haléřů) 

cena celkem včetně DPH:  

215 416 176,45 Kč (slovy: dvě stě patnáct milionů čtyři sta šestnáct tisíc sto sedmdesát šest korun českých čtyřicet pět 
haléřů) 

 

Cena za 1. část díla:  

149 749 062,60 Kč bez DPH (slovy: sto čtyřicet devět milionů sedm set čtyřicet devět tisíc šedesát dvě koruny české 
šedesát haléřů) 

DPH za 1. část díla:  

31 447 303,15 Kč (slovy: třicet jeden milion čtyři sta čtyřicet sedm tisíc tři sta tři koruny české patnáct haléřů) 

cena za 1. část díla včetně DPH:  

181 196 365,75 Kč (slovy: sto osmdesát jeden milion sto devadesát šest tisíc tři sta šedesát pět korun českých sedmdesát 

pět haléřů).  

 

Cena za 2. část díla:  

28 280 835,29 Kč bez DPH (slovy: dvacet osm milionů dvě stě osmdesát tisíc osm set třicet pět korun českých dvacet 

devět haléřů),  

DPH za 2. část díla:  

5 938 975,41 Kč (slovy: pět milionů devět set třicet osm tisíc devět set sedmdesát pět korun českých čtyřicet jeden haléř),  

cena za 2. část díla včetně DPH:  

34 219 810,70 Kč  (slovy: třicet čtyři miliony dvě stě devatenáct tisíc osm set deset korun českých sedmdesát haléřů) 



               

             

5 

2. Ve zbývající části zůstává čl. 6 původní smlouvy o dílo nezměněn. 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a 

srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu 

práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém 

případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého 

kraje ze dne 14.4.2025. 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam změnových listů k dodatku č. 5 
Příloha č. 2: Změnové listy č. 16, č. 25 – č. 31 
Příloha č. 3: Změny závazků ze smlouvy 

Příloha č. 4: Plná moc 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

…     …………………………………… 

Petr Koleta                    Ing. Radek Mrázek, MBA 

hejtman Královéhradeckého kraje místopředseda představenstva vedoucího 

společníka BAK stavební společnost, a.s. 

…………………………………… 

Ing. Kamil Vykydal 

Výkonný ředitel GEOSAN GROUP a.s. 

Miroslav Hlava 

ředitel Závodu pozemních staveb Hradec Králové 



"Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v ON Trutnov"  

DODATEK č.5

SoD  168 889 999,98 Kč

Cena celková vč. Dodatku č.1,2,3 a  4 : 176 647 055,39 Kč

Cena celková vč. Dodatku č. 1, č.2, č.3, č.4 a č. 5:           178 029 897,89  Kč

č.ZL obsah změny cena bez DPH  (celkem) méněpráce vícepráce odstavec dle § 222 ZZVZ poznámka

ZL.č.16 Opěrné zdi 516 456,96 Kč 0,00 Kč 516 456,96 Kč ④

ZL.č.25 Infosystém -84 288,80 Kč 118 259,10 Kč 33 970,30 Kč ④

ZL.č.26 Opěrná zeď OZ4 344 756,98 Kč 0,00 Kč 344 756,98 Kč ④

ZL.č.27 Zemní práce pro hydrant                     41 756,50 Kč 0,00 Kč 41 756,50 Kč ④

ZL.č.28 Doplnění sdk konstrukcí 102 608,16 Kč 0,00 Kč 102 608,16 Kč ⑥ chyba PD

ZL.č.29 Úpravy stávajícího schodiště 323 057,63 Kč 0,00 Kč 323 057,63 Kč ④

ZL.č.30 Odvodňovací žlaby 122 083,48 Kč 0,00 Kč 122 083,48 Kč ④

ZL.č.31 Doplnění zdiva a omítek 16 411,59 Kč 0,00 Kč 16 411,59 Kč ⑥ chyba PD

Celkem odst. 4 118 259,10 Kč       1 382 081,85 Kč

Celkem odst. 6 0,00 Kč 119 019,75 Kč

Navýšení dodatkem č.5 1 382 842,50 Kč 118 259,10 Kč 1 501 101,60 Kč



1 Technický popis změny

ZMĚNOVÝ LIST
Opěrné zdi 016

Stavba: Dostavba budovy OKB a nastavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 18.05.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X
osobně X

Popis původního řešeni:

1.2 Popis nového řešeni:

2 Zdůvodněni změny:
doplnění opěrné stěny (023) z důvodu příliš strmého svahu při komunikaci k márnici na základě požadavku uživatele a objednatele a doplnnění 
výměr dle skutečného rozsahu OZ1 a 2.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

projektová do ku mne táce, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů:

ANO
.uvést taky dokument! X NE

X NEANO
(uvést návrh prodlouženi ibúty smluvního terminuj

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

po předloženi před měrné projektové dokumentace

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 516 456,96 Kč bez DPH

Výsledná cena změny; 516 456,96 Kč bez DPH

7 Schválil:
za uživatele: ta objednateleza AD:za zhotovitele

08.05 20JS-,

za TDS:

dc. Lťíkái Dolejíka/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 

OKB Trutnov

ing. Marek,Martišk^Martin 
Hynek '.

Ekologický rozvoj a výstavba
S.r.p. V

Ing. Viktor šlapal

RENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Petr Kozák 

(Trutnov

Ing Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 016 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

REKAPITULACE

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Trutnov Datum:

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB - 2023/I

12.03.2025

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Ing. Avuk

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

516 456,96

OZ1+2 389 803,75

D2_01 Komunikace a chodníky 516 456,96

OZ3 126 653,21

Strana 1 z 3



ZMĚNOVÝ LIST 016 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Trutnov Datum: 18.12.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 126 653,21

D 1 Zemní práce 18 124,81

6 K 132351103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně
m3 10,146 927,00 9 405,34 CS ÚRS 2023 01

8 K 162751135

Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5

m3 10,146 278,00 2 820,59 CS ÚRS 2023 01

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 19,277 306,00 5 898,88 CS ÚRS 2023 01

D 32 Zdi přehradní a opěrné 0 106 120,06

48 K 327323127 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 m3 4,272 4 320,00 18 455,04 CS ÚRS 2023 01

49 K 327323128 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 m3 2,937 4 620,00 13 568,94 CS ÚRS 2023 01

50 K 327351211
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

zřízení
m2 35,440 850,00 30 124,00 CS ÚRS 2023 01

51 K 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

odstranění
m2 35,440 352,00 12 474,88 CS ÚRS 2023 01

52 K 32735-R01 Příplatek za bednění pohledového betonu m2 20,240 820,00 16 596,80

53 K 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské 

oceli 10 505
t 0,364 36 000,00 13 100,40 CS ÚRS 2023 01

56 K 38576-R01
Dodání a osazení do betonu odvodňovacího potrubí 

PE 63, dl. 500 mm 
kus 2,000 900,00 1 800,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 2 408,34

94 K 631311122
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10
m3 0,534 4 510,00 2 408,34 CS ÚRS 2023 01

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB - 

2023/I

D2_01 - Komunikace a chodníky - OZ3



ZMĚNOVÝ LIST 016 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Trutnov Datum: 18.12.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 389 803,75

D 32 Zdi přehradní a opěrné 0 389 803,75

49 K 327323128 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 m3 6,338 4 620,00 29 281,56 CS ÚRS 2023 01

50 K 327351211
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

zřízení
m2 84,765 850,00 72 050,15 CS ÚRS 2023 01

51 K 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

odstranění
m2 84,765 352,00 29 837,24 CS ÚRS 2023 01

53 K 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské 

oceli 10 505
t 7,109 36 000,00 255 934,80 CS ÚRS 2023 01

56 K 38576-R01
Dodání a osazení do betonu odvodňovacího potrubí 

PE 63, dl. 500 mm 
kus 3,000 900,00 2 700,00

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB - 

2023/I

D2_01 - Komunikace a chodníky - OZ1+2



ZMĚNOVÝ LIST
Infosystém

025
Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 15.05.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listu
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X
osobně X
1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešeni:

1.2 Popis nového řešeni:

2 Zdůvodnění změny:
Optimalizace infostému na základě požadavku uživatele a objednatele

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ^® J ( ,
(uvést jsky dokument)

X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 * r ■ ANODopad do smluvních terminu: , x u t
(uvést návrh probouzeni linuty smluvního terminuj X NE

po předložení předmětně projektově dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -118 259,10 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 33 970,30 Kč bez DPH

Výsledná cena změny: -84 288,80 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

15.05 2025^ '

Bc.^Ká! DolMska/JanTiroud 

Společnost BAK - GEOSAN • 

OKB Trutnov

Ing. Marek MartiSks/raartln 

Hynek 

Ekologický rozvoj a výstavba 

s.r.o.

Ing. Viktor šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Retr Kozák

ON Trutnov

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 025 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Trutnov Datum: 18.12.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -84 288,80

D 767j Ostatní 0 -84 288,80

623 K 76700-R54
Ozn.O54 - Akrylátová kapsa na plakát - velikost A1, 

D+M
kus -20,000 2 412,00 -48 240,00

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV . 0

VV 20 20,000 0

Skutečnost 0 0,000

624 K 76700-R55
Ozn.O55 - Infosystém - podlažní infotabule 900x1300 

mm, D+M
kus 1,000 11 472,10 11 472,10

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 6 6,000 0

Skutečnost 7 7,000

625 K 76700-R56
Ozn.O56 - Infosystém - výtahová infotabule 300x490 

mm, D+M
kus 0,000 150,80 0,00

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 3 3,000 0

Skutečnost 3 3,000

626 K 76700-R57
Ozn.O57 - Infosystém - podlažní dtropní závěsné 

směrovníky 800x300 mm, D+M
kus -11,000 4 361,70 -47 978,70

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 13 13,000 0

Skutečnost 2 2,000

627 K 76700-R58 Ozn.O58 - Infosystém - lepené texty na dveře, D+M kus 1,000 65,40 65,40

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 14 14,000 0

Skutečnost 15 15,000

628 K 76700-R59
Ozn.O59 - Infosystém - doplňkové dveřní piktogramy, 

80x80 mm, D+M
kus 0,000 55,30 0,00

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 30 30,000 0

Skutečnost 30 30,000

0 629 K 76700-R60
Ozn.O60 - Infosystém - běžné popisové tabulky, 

187x62 mm, D+M
kus 6,000 407,10 2 442,60

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 66 66,000 0

Skutečnost 72 72,000

1
Infosystém - dveřní popisová tabulka s jednou 

jmenovkou, 187x124 mm, D+M
kus 22,000 512,60 11 277,20

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 0 0,000 0

Skutečnost 22 22,000

2 630 K 76700-R61
Ozn.O61 - Infosystém - dveřní popisová tabulka se 

dvěma jmenovkami, 187x124 mm, D+M
kus -10,000 618,10 -6 181,00

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 14 14,000 0

Skutečnost 4 4,000

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB - 

2023/I

D1_03 - Dostavba budovy OKB

D1_03_1-D06 - Stavební - Infosystém



3
Infosystém - dveřní popisová tabulka se třemi 

jmenovkami, 187x124 mm, D+M
kus 4,000 723,60 2 894,40

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 0 0,000 0

Skutečnost 4 4,000

4
Infosystém - dveřní popisová tabulka se čtyřmi 

jmenovkami, 187x124 mm, D+M
kus 1,000 829,10 829,10

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 0 0,000 0

Skutečnost 1 1,000

5
Infosystém - dveřní popisová tabulka s pěti 

jmenovkami, 187x124 mm, D+M
kus 2,000 934,60 1 869,20

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 0 0,000 0

Skutečnost 2 2,000

6
Infosystém - dveřní popisová tabulka s šesti 

jmenovkami, 187x124 mm, D+M
kus 3,000 1 040,10 3 120,30

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 0 0,000 0

Skutečnost 3 3,000

631 K 76700-R62
Ozn.O62 - Infosystém - dveřní popisová tabulka s osmi 

jmenovkami, 187x310 mm, D+M
kus -1,000 1 251,30 -1 251,30

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 1 1,000 0

Skutečnost 0,000

632 K 76700-R63
Ozn.O63 - Infosystém - dveřní popisová tabulka se 

šesti měnitelnými pozicemi, 187x186 mm, D+M
kus -17,000 859,30 -14 608,10

VV Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 0

VV -včetně příslušenství 0

VV . 0

VV 17 17,000 0

Skutečnost 0,000



1 Technicky popis tměny:

ZMĚNOVÝ LIST
Opěrná zeď OZ4

026
Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt; Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 16.05.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou .1) Položkový rozpočet změny 1 listu
e-mailem X ■
osobně X

Popis původního řešení:

1.2 Popis nového řešení:

2 Zdůvodnění změny:
Doplněn,’ opěrné stěny (OZ4) z důvodu zajištění stability přilehlého svahu pod chodníkem k hlavnímu vstupu .

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký ookumentj X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

odst. 45 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

po předložení předmětné projektově dokumentace

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 344 756,98 Kč bez DPH

Výsledná cena změny; 344 756,98 Kč bez DPH

7 Schválil:
za objednatele:ta uživateleza AD:za TDS:za zhotovitejp 

15.05X25

Bc. Ldájfoí^jílíCjan liroud

lečnost SAK - GEOSAN ■ 
OKB Trutnov

Ing. Marek M- tiska/Marlln 

Hynek
Ekologický rotvoj a výstavba 

k.rp

mg Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Petr Kozák Ing. Jiří Strnad

ON Trutnov Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 026 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Trutnov Datum: 18.12.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 344 756,98

D 1 Zemní práce 27 092,13

4 K 131351103
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně
m3 1,320 454,00 599,28 CS ÚRS 2023 01

VV OZ4 0

VV 11*0,5*0,3*0,8 1,320 0

6 K 132351103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně
m3 4,600 927,00 4 264,20 CS ÚRS 2023 01

VV OZ4 0

VV 9,2*0,5*1 4,600 0

8 K 162751135

Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5

m3 5,920 278,00 1 645,76 CS ÚRS 2023 01

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 11,248 306,00 3 441,89 CS ÚRS 2023 01

VV 5,92*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 11,248 0

15 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 4,000 255,00 1 020,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4 4,000 0

91 K 184911231
Rozprostření valounků vel přes 0,15 do 0,25 m v 

rovině a svahu do 1:5
m2 35,000 97,30 3 405,50 CS ÚRS 2023 01

VV 3*5+10*2 35,000

92 M 583374_R1 kamenivo dekorační - valouny 20-60 mm t 7,350 1 730,00 12 715,50

VV 35*0,1*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,350 0

D 2 Zakládání 0 54 420,00

48 K 327323127 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 m3 4,600 4 320,00 19 872,00 CS ÚRS 2023 01

VV Výkaz výměr: 9,2*0,5*1 4,6

274361821
Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 

(R)
t 0,100 36 000,00 3 600,00 CS ÚRS 2023 01

40 K 275321511
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30
m3 1,800 4 380,00 7 884,00 CS ÚRS 2023 01

0,5*0,3*0,8*15 1,800

41 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 19,200 800,00 15 360,00 CS ÚRS 2023 01

VV (0,5+0,3)*2*0,8*15 19,200 0

42 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 19,200 300,00 5 760,00 CS ÚRS 2023 01

43 K 275361821
Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 

(R)
t 0,054 36 000,00 1 944,00 CS ÚRS 2023 01

003: Svislé konstrukce 0 86 320,00

45 K 327111141
Zpevněný svah betonových svahovek výšky do 2 m 

šířky 440 mm - přírodní
m2 23,000 1 650,00 37 950,00 CS ÚRS 2023 01

Výkaz výměr: 9,2*2,5 23,000 0

46 K 211561_R1
Výplň svahovek kamenivem hrubým drceným frakce 8 

až 16 mm, D+M
m3 7,000 1 540,00 10 780,00

55 K 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva 

drceného nebo těženého
m3 21,000 1 790,00 37 590,00 CS ÚRS 2023 01

D 99 Přesuny hmot 0 7 664,85

126 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 32,478 236,00 7 664,85 CS ÚRS 2023 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0 169 260,00

130 K 77601-R03

Zábradlí ocelové rovné z profilu T 40/40/3 mm, 

pásovina 40/6 mm a 80/6 mm, trubka 20/4 mm, v. 900 

mm, povrch žárově zinkován, výplň nerezové lanka s 

příslušenstvím, D+M

m 13,000 12 400,00 161 200,00

VV 0

132 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 1 612,000 5,00 8 060,00 CS ÚRS 2023 01

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB - 

2023/I

D2_01 - Komunikace a chodníky - OZ4



ZMĚNOVÝ LIST
Zemní práce pro hydrant

027
Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 16.05.2025

Odesláno / předáno: Příli ly / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X
osobně X
1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešeni:

,1.2 Popis nového řešeni:

2 Zdůvodnění změny:
Zemni práce pro venkovní nadzemní hydrant z důvodu )iné polohy potrubí oproti projektové dokumentaci.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu) X NE

po předloženi předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 41 756,50 Kč bez DPH

Výsledná cena změny: 41 756,50 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16 05 JP28 2o . 5 • ZnZr7 /

Bcj&KaS VolaTna/JSn Jlroud 

/společnost BAK - GEOSAN - 

OKB Trutnov

Hynek ', 

Ekologický rozvoj a výstavba 

s.r*

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Petr Kozák 

ON Trutnov

Ing, Jiň Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 027 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Trutnov Datum: 18.12.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 756,50

D 1 Zemní práce 41 756,50

3 K 132312331

Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně

m3 14,375 1 513,60 21 758,00 CS ÚRS 2023 01

VV 11,5*1,5*2,5*1/3 14,375 0

21 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně
m3 28,750 485,00 13 943,75 CS ÚRS 2025 01*0,99

VV 11,5*1,5*2,5*2/3 28,750 0

9 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 43,125 140,40 6 054,75 CS ÚRS 2023 01

VV 11,5*1,5*2,5 43,125 0

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB - 

2023/I

D2_03 - Vodovod



ZMĚNOVÝ LIST
SDK 028

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OK v I hlastnr nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 19.05.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X
osobně X
1 Technický popis změny:
1. 1 Popis p úvodního řešení:

1.2 Popis nového řešení:

2 Zdůvodněni změny:
Doplnění chybějících výměr sádrokartonových konstrukcí.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uv«t jaty dokument] X NE

projektová dokumnetace. která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních terminů: AN0 L
(uvést návin prodlouženi Ihuty smluvního terminy] X NE

pa předložení předmětné projektové dokumentace

6 číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona f. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 102 608,16 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 102 608,16 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

19 05 202 5
✓

0C; Lukáš DolejŠka/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSAN •
OKB Trutnov

Ing. Marek Maniška/Mlrttn 

Hynek
Ekologický rozvoj a výstavba 

i.r o

Ing. Viktor Šlapal

PENTAPROJEKTs.ro

Ing. Petr Kozák

ON Trutnov

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 028 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Trutnov Datum: 18.12.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 102 608,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 0 102 608,16

764 K 763132223

SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 12,5 

mm TI 60 mm 40 kg/m3 EI Z/S 45/45 dvouvrstvá 

spodní kce CD+UD

m2 55,580 1 517,60 84 348,21 CS ÚRS 2023 01

VV
m.č. 303, 304, 310, 319, 320, 321, 322 - SDK kastlíky dle 

výkresu podhledů 3.NP

763131722 SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m m 21,530 380,16 8 184,84 CS ÚRS  2025 01*0,99

VV
1.NP rozdíly výšek - recepce a 1.40 s 1.14 + úprava čílek na 

stávajícím schodišti
8,95

SDK předstěna světlíku 12,58

763131731
SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 

12,5 mm
m 8,950 287,10 2 569,55 CS ÚRS  2025 01*0,99

763131731
SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 

12,5 mm _  F lišta (obklad světlíků)
m2 8,800 287,10 2 526,48 CS ÚRS  2025 01*0,99

424 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v přes 12 do 24 m
% 976,291 5,10 4 979,08 CS ÚRS 2023 01

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB - 

2023/I

D1_03 - Dostavba budovy OKB

D1_03_1-D06 - Stavební



ZMĚNOVÝ LIST
Stávající schodiště 029

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 16.05.2025

Odesláno / předáno: Přílony / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X
osobně

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení;

Stupně stávajícího schodiště byly rozměrové různé.

1.2 Popis nového řešení:
Sjednocení výšky stupňů.

2 Zdůvodnění změny:
Úprava stávajícího schodiště z důvodu neodpovídajících rozměrů schodišťových stupňů vůči normovým hodnotám.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
{uvést jaký dokument* X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ^
{uvést návrh prodlouženi lbů ty smluvního terminu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona 2.134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet) — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 323 057,63 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 323 057,63 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele

16.05£Př5/
z ✓

Bc ťákáVDolejika/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 
OKB Trutnov

Ing. Marek Maruška/Martu?
Hynek

Ekologický rozvoj a výstavba

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

ing. Petr Kozák

ON Trutnov

mg, Jiří Strnad

Královehradecky kraj



ZMĚNOVÝ LIST 029 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Trutnov Datum: 18.12.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 323 057,63

131 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,605 52 260,00 31 617,30 CS ÚRS 2023 01

VV 12,104*0,05 0

133 K 430362021
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými 

sítěmi Kari
t 0,098 42 210,00 4 134,89 CS ÚRS 2023 01

VV 12,104*7,9=0,09796t 0,098 0

115 K 411354315
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 

přes 25 do 35 cm
m2 35,063 164,90 5 781,89 CS ÚRS 2023 01

VV 35,063 35,063 0

116 K 411354316
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 

přes 25 do 35 cm
m2 35,063 117,60 4 123,41 CS ÚRS 2023 01

136 K 434311_R1
Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 

20/25 bez potěru
m3 3,632 5 125,50 18 615,82

VV
2 - 3NP 

(1,24*0,3*0,15)*11+(1,45*0,3*0,15)*7+(1,8*0,3*0,15)*11
0

VV 1 - 2NP (1,3*0,3*0,15)*9+(1,9*0,3*0,15)*6+(1,75*0,3*0,15)*8 0

137 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 98,168 135,70 13 321,40 CS ÚRS 2023 01

VV

2 - 3NP( ( 

2,7+1,3)*0,3*9+(2,7+1,3)*0,15*9+(1,8+1,9)*0,3*6+(1,8+19)*0,

15*6+(2,4+1,23)*0,3*8+(2,4+1,23)*0,15*8= 39,254

0

VV

1 - 2NP 

(3,3+1,24)*0,3*11+(3,3+1,24)*0,15*11+(2,1+1,45)*0,3*7+(2,1

+1,45)*0,15*7+(3,3+1,8)*0,3*11+(3,3+1,8)*0,15*11=58,914

0

138 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 98,168 1 252,30 122 935,79 CS ÚRS 2023 01

214 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 

stržení šlemu
m2 35,063 351,80 12 335,16 CS ÚRS 2023 01

VV
4,092+1,798+3,045+3,348+5,94+3,51+3,265+3,42+3,693+2,9

52
0

215 K 633811119
Příplatek k broušení nerovností betonových podlah 

ZKD 1 mm úběru
m2 35,063 191,00 6 697,03 CS ÚRS 2023 01

963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových 

zhotovených na místě
m 80,690 293,04 23 645,40 CS ÚRS 2025 01*0,99

43,59+37,1

985323111
Spojovací (adhezní) můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi tl 1 mm
m2 35,063 477,18 16 731,36 CS ÚRS 2025 01*0,99

953961112
Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB 

nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 73,000 52,77 3 851,99 CS ÚRS 2025 01*0,99

73 ( 7ks/ schod)

222 K 632451032
Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 

provedený v ploše
m2 35,063 864,30 30 304,95 CS ÚRS 2023 01

35,063 35,063

83 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m s použitím mechanizace
t 5,648 1 005,00 5 676,54 CS ÚRS 2023 01

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 

svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 

m

0

84 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 5,648 289,50 1 635,18 CS ÚRS 2023 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km
0

85 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 124,263 12,60 1 565,71 CS ÚRS 2023 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

0

VV 22 km 0

91 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu  17 09 04

t 5,648 563,90 3 185,08 CS ÚRS 2023 01

311 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m
t 12,642 1 336,70 16 898,73 CS ÚRS 2023 01

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB 

- 2023/I

D1_03 - Dostavba budovy OKB

D1_03_1-D06 - Stavební - Stávající schodiště



ZMĚNOVÝ LIST
Odvodňovací žlaby 030

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 16.05.2025

Odesláno / předáno: PFílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X
osobně X
1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Původní řešeni nepočítalo s odvodněním některých zpevněných ploch

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění odvodnění zpevněných ploch pomoci žlabů

2 Zdůvodnění změny:
Doplnění odvodnění zpevněných ploch pomocí žlabů

- * * ANO NE3 Vliv na dopracovaní projektové dokumentace: A
’ (uvést jaký dokument)

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: *NO
(uvést navrtí prodlouženi ihury smluvního terminu} X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona f. 134/2016 Sb. - Zákona o zadáváni veřejných zakázek odst. 
I_

4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 122 083,48 Kč bez DPH

Výsledná cena změny: 122 083,48 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele ta TDS za AD: za uživatele: za objednatele

16 05 2025

BgXukáš Dolejska/Tan Jiroud

Společnost BAK GEOSAN - 
OKB Trutnov

ing Marek MartiSka/Mvtin 

Hynek
Ekologický rozvoj a výstavba

s.r.o

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o,

Ing. Petr Kozák

ON Trutnov

Ing. Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 030 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis:

Místo: Trutnov Datum: 18.12.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 122 083,48

24 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,300 1 284,00 385,20 CS ÚRS 2023 01

VV napojení na kanalizaci 2np 0

VV 0,5*0,15*4 0,300 0

25 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 160
m 4,000 455,00 1 820,00 CS ÚRS 2023 01

VV napojení na kanalizaci 2np 0

VV 4 4,000 0

45 K 899911-R2
Napojení PVC 150 vsazením sedla na stávající 

kanalizaci, D+M
kus 4,000 3 200,00 12 800,00

VV napojení na kanalizaci 0

VV 1np;3 3,000 0

VV 2np;1 1,000 0

935113112
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 

krycím roštem šířky do 200 mm
m 55,000 591,03 32 506,65 CS ÚRS 2025 01*0,99

VV Výkaz výměr: 1np;45 45,000

VV 2np;10 10,000

56241411 svislé odtokové hrdlo DN 100 pro žlab z PE š 100mm kus 3,000 156,42 469,26 CS ÚRS 2025 01*0,99

VV Výkaz výměr: 1np;1 1,000

VV 2np;2 2,000

56241001
žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-D400 světlá š 

100mm
kus 55,000 1 346,40 74 052,00 CS ÚRS 2025 01*0,99

VV Výkaz výměr: 1np;45 45,000

VV 2np;10 10,000

54 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 0,231 218,00 50,37 CS ÚRS 2023 01

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB - 

2023/I

D2_02 - Kanalizace



ZMĚNOVÝ LIST
Zdivo a omítky 031

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 16.05.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem
osobně

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Původní řešeni neobsahovalo uvedené položky W

1.2 Popis nového řešeni:
Doplněni chybějících výměr

2 Zdůvodněni změny:
Doplnění chybějících výměry zdivá z CP.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 16 411,59 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 16 411,59 KČ bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

ieos?K« 'Zet, 'S... ^ » i 1

BcyCukáS Dolejska/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 
OKB Trutnov

Hynek
Ekologický rozvoj a výstavba

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Petr Kozák

ON Trutnov

lne, lífi Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 031 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Trutnov Datum: 18.12.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 411,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 659,81

72 K 311231116
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 5 nebo 

MC 10
m3 1,990 5 859,20 11 659,81 CS ÚRS 2023 01

VV
1NP 1,95*0,91*0,55=0,98, 2NP 0,75*0,55*2,45=1,01, chybějící 

výměry, odsouhlaseno GP
0

D 99 Přesuny hmot a suti 0 4 751,78

311 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m
t 3,555 1 336,70 4 751,78 CS ÚRS 2023 01

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB - 

2023/I

D1_03 - Dostavba budovy OKB

D1_03_1-D06 - Stavební - Zdivo a omítky



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 16 430 700 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 9,73 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

ANO
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

168 889 999,98

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

+ 606 339,37

Méněpráce (k odst. 4) − 105 266,60

Méněpráce (k odst. 4) − 118 259,10

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

ANO

NE
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 4 020 604,38

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

16 430 700,12
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

"Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v ON Trutnov "

Název veřejné zakázky:

168 889 999,98

168 889 999,98

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 42 291,74

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Smluvní cena (původní + případná 

uplatněná opce z minulých dodatků)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 2 859 360,00

Méněpráce (k odst. 4) − 380 683,05

Vícepráce (k odst. 4) + 1 382 081,85

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 7 562 314,52

Méněpráce (k odst. 4) − 3 416 395,63

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 12 410 095,74
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 42 291,74

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 6

− 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 708 114,81 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 119 019,75

Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 270 145,04

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 318 950,02

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 4 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Smluvní cena 168 889 999,98

Vícepráce (k odst. 6)

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,44 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANO

Kč bez DPH

30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

(Vyhraz. změny / Předpokl. h.)  ≤
Vyhrazená změna 

nepřekročí 30 %.

+ 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce)

+ 0,00

Smluvní cena

0,00

Vyhrazená změna závazku (opce)

+ 708 114,81

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vyhrazená změna závazku (opce)

+ 42 291,74

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Součet všech vyhrazených změn + 0,00 POSOUZENÍ:

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

+ 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 5 000 000,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

750 406,55
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

168 889 999,98

Nová smluvní cena (vstupní) pro 

následující dodatky
168 889 999,98

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

5

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 382 842,50

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 0,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 501 101,60 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

168 889 999,98

173 348 355,65

173 849 428,42

176 647 055,39

178 029 897,89

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 118 259,10 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

178 029 897,89Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

168 889 999,98

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Ing. Kamila

^san
oHOUP

PLNÁ MOC

č. 25/GG/001

EOSAN GROUP a. s., IČO: 281 69 522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, 
chodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem 
' ;edou představenstva, a Ivanem Havlem, členem představenstva, tímto

zmocňuje

Vykydala :e,
výkonného ředitele spol 
Ing. Romanu Vidnero 
ředitelku,
JUDr. Ing. Karla Kutno 
ředitele Závodu pozemn 
Ing. Františka Skálu, n 
pozemních staveb Plzeř 
Ing. Jiřího Krzyse, narc 
Závodu pozemních stav 
Ing. Miroslava Vlka, na 
ředitele Závodu pozemn 
Ing. Jiřího Chroustovs 
Závodu dopravních stav 
Ing. Zdeňka Juráska, n 
Závodu pozemních stav 
Miroslava Hlavu, naroz 
pozemních staveb Hradí 
Lukáše Laštovičku, D 
náměstka,
Lukáše Trávnička, narc 
náměstka,
Ing. Františka Váňu, ne 
Ing. Ondřeje Valentu, 
náměstka pro ekologickí 
Ing. Pavla Oleníčka, r 
obchodního náměstka, 
Marka Podzemného, n 
obchodního náměstka, 
Ing. Petra Dontha, narc 
náměstka,

:ní

10

10

10

u,

á,

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:
právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv, 

- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavírání smluv, 

- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech, aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět 
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se 
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se 
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za 
zmocnitele vždy musí jednat Ing. Kamil Vykydal a dále alespoň jeden z dalších patnácti zmocněnců 
nebo Ing. Romana Vidnerová a dále alespoň jeden z dalších patnácti zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

GEOSAN GRour a. s. GEOSAN GROUP a. s.



Ing. František Skala, 
ředitel Závodu pozemních staveb Plzeň

JUPr lng. Karel Kutnohorský, LL'.M, 
ředitel Závodu pozemních staveb Čechy

Ing. Jiří Krzys
ředitel Závodu pozemních staveb Ostrava

........... y - -ř......................y.......................
Ing. M^oslav Vlk, /
ředitel Závodu pozemních staveb strategických projektů

Ing. Jiří Chroustovský, 
ředitel Závodu dopravních staveb

Miroslav Hlava,
ředitel Závodu pozemních staveb Hradec Králové

Ing. František Váňa, výrobní náměstekivníček, výr< stek

Ing. Ondřej Valenta, /
výrobní náměstek pro ekologické stavby

Ing. P^el deníček, obchodní náměstek

Marek Podzemný, obchodní náměst Ing. Petr Donth, obchodní náměstek



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22879/031/2024

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v devatenácti (19) vyhotoveních podepsal:

jméno a příjmení Luděk Kostka
datum narození
bydliště
místo narození

jehož/jejíž totožnost byla prokázána z
typ dokladu
číslo dokladu
doklad vydal
datum vydání dokladu

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 2. 1. 2025

Mgr. Daniel Thelen, advokát



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22879/032/2024

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v devatenácti (19) vyhotoveních podepsal:

jméno a příjmení 
datum narození 
bydliště
místo narození

Ivan Havel
—

jehož/jejíž totožnost byla prokázána z
typ dokladu ( z /
číslo dokladu
doklad vydal I
datum vydání dokladu J

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravostí podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 2. 1. 2025

Mgr. Daniel Thelen, advokát





169420302-18390-250107103401

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 169420302-18390-250107103401.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 169420302-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 18390-250107103401 5

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 7, IČ: 00063754

Pracoviště: Městská část Praha 7

Datum vyhotovení: 07.01.2025

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA OŽDIANOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 5\ZL 016.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 5\ZL 025.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 5\ZL 026.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 5\ZL 027.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 5\ZL 028.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 5\ZL 029.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 5\ZL 030.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 5\ZL 031.pdf

		2025-05-22T18:42:03+0200


		2025-05-22T19:23:54+0200


		2025-05-23T07:52:49+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2025-05-29T11:07:06+0000




